

## 26912 S&amp;A Epsilon M110L M Q

REV O 210408 MP

Art.nr	Antal	Bergs Nr	Benämning	Storlek	Kapmått	Koppling	Slangskydd	Texsleeve	Övrigt
0231005058	2	EP017	Stödbensbalk - SBP	3/8"	1700	R-R		Ja	
0231005057	2	EP016	Stödben V - SBP	3/8"	1600	R-R		Ja	
0231005055	2	EP014	Stödben H under kranfot - SBP	3/8"	1900	R-R		Ja	
0231005042	1	EP001	Svängdämpare - T-koppling	3/8"	700	R-R			
0231005043	1	EP002	Svängdämpare - T-koppling 2	3/8"	700	R-90°			
0231005044	1	EP003	Tryck Filter - Inre svivelbrygga	3/4"	1100	R-90°		Ja	4-lagers
0231005045	1	EP004	Tryck Filter - Yttre svivelbrygga	3/4"	1100	R-45°		Ja	4-lagers
0231005046	1	EP005	Retur SBP - Svivelbrygga	1/2"	650	R-45°		Ja	
0231005047	1	EP006	Tryck SBP - Svivelbrygga	1/2"	750	R-45°		Ja	4-lagers
0231005051	1	EP010	Sväng V Cylinder - Svivelbrygga	3/8"	1300	R-R	Ja		
0231005050	1	EP009	Sväng H Cylinder - Svivelbrygga	3/8"	1550	R-R	Ja		
0231005048	1	EP007	Sväng H Cylinder - Svivelbrygga	3/8"	530	R-90°	Ja		
0231005049	1	EP008	Sväng V Cylinder - Svivelbrygga	3/8"	710	R-90°	Ja		
0231005065	1	EP024	Signal SBP - Svivelbrygga	1/4"	1100	R-R		Ja	
0231005159	1	EP086	Hytt ner SBP - Svivelbrygga	1/4"	550	R-90	Ja		
0231005158	1	EP085	Hytt upp SBP - Svivelbrygga	1/4"	650	R-90	Ja		
0231005201	2	EP070	Hytt Ner/Upp Stativ - Skottplåt	1/4"	380	R-90°	Ja		
0231005061	2	EP020	Vatten Skottplåt - Svivelbrygga	1/2"	2100	R-R	Ja		
0231005060	2	EP019	Sväng Skottplåt - Svivelbrygga	1/2"	2200	R-R	Ja		
0231005063	2	EP022	Hytt Upp/Ner Skottplåt - Svivelbrygga	3/8"	2100	R-R	Ja		
0231005064	2	EP023	Signal SBP/Pump Skottplåt - Svivelbrygga	3/8"	2100	R-R	Ja		
0231005059	2	EP018	Tryck Skottplåt - Svivelbrygga	3/4"	2200	R-R	Ja		4-lagers
0231005062	1	EP021	Retur Skottplåt - Svivelbrygga	1 1/4"	2300	R-R	Ja		
0231005073	2	EP032	Sväng V/H Hytt - Skottplåt	1/2"	1200	R-45			
0231005075	2	EP034	Tryck Hytt - Skottplåt	3/4"	1300	R-45			4-lagers
0231005074	1	EP033	Retur Hytt - Skottplåt	1 1/4"	1350	R-45			
0231005126	2	EP082	Lyft Upp/Ner Hytt - Skottplåt	3/4"	1300	R-45			
0231005124	2	EP080	Lyft Upp/Ner Skottplåt - Cylinder	3/4"	850	R-R			
0231005067	1	EP026	Lyftdämpare	3/8"	950	R-90°	Ja		
0231005070	6	EP029	Skottplåt hytt - Bom 1	1/2"	1500	R-90°			
0231005157	2	EP072	Skottplåt hytt - Bom 2	3/4"	1500	R-90°			2-lagers
0231005169	1	EP204	Skottplåt hytt - Bom 3	1/4"	1650	Rak 8L-45° 1/4"			
0231005072	1	EP031	Våg - Bom	1/4"	4350	R-R			
	1	EP???	Nosvåg	1/4"	220	R-R	Ja		
0231005121	2	EP201	Nos - Rotator	3/8"	680	12L R-90			OBS! 12L
0231005122	2	EP202	Nos - Rotator 2	1/2"	680	15L R-90			OBS! 15L
0231005123	2	EP203	Utskjut	3/8"	2305	12L R-R			OBS! 12L